РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬКАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
УЛЬКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Улькан

от  22 июля  2016г.  № 189
	О назначении публичных слушаний по вопросу объединения Тарасовского муниципального образования и Ульканского муниципального образования

В соответствии со статьями 13,28 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации», Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний на территории Ульканского городского поселения», руководствуясь Уставом Ульканского муниципального образования, Дума Ульканского городского поселения,
РЕШИЛА:

Назначить проведение публичных слушаний по вопросу объединения Тарасовского муниципального образования и Ульканского муниципального образования на 3 августа 2016 года в 18.00 часов. Место проведения слушаний – здание МКУ УМО «КСЦ «Магистраль», расположенное по адресу: п. Улькан, ул. 26 Бакинских комиссаров, 7.

2. Довести до населения Ульканского городского поселения информацию о дате, месте и времени, повестке дня и содержания вопроса проведения публичных слушаний путем опубликования в газете Ульканского муниципального образования «Родник» и на официальном сайте Ульканского муниципального образования в сети «Интернет».
Председатель Думы

Ульканского городского поселения

С.В. Палкин
И.о. главы Ульканского

городского поселения

Г.Н. Зинюк